
Государственное автономное учреждение социального обслуживания 
 Владимирской области  

«Кольчугинский дом – интернат милосердия  
для престарелых и инвалидов» 

ГАУСО «Кольчугинский дом милосердия» 
 

Приказ 
 

«16» января 2025 года                                                                                                   № 5 
 
 Об утверждении плана  
мероприятий СДУ на 2025 год 

 
В целях реализации в 2025 году федерального проекта «Старшее 

поколение» национального проекта «Демография»,  
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить план мероприятий по внедрению элементов системы 

долговременного ухода на 2025 год. 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
 
 
 

 

Директор      С.В. Янина 
 
 
 
 
















	приказ об утверждении плана СДУ.pdf
	План мероприятий СДУ на 2025 год20250220085827.pdf

